

◊ گزارش اسرائیل الیوم:

افشای جزئیات کامل «معامله قرن»

روزنامه عبری زبان "اسرائیل الیوم" با استناد به یک سند وزارت خارجه رژیم صهیونیستی جزئیات کامل طرح صلح آمریکا برای فلسطین و اسرائیل موسوم به "معامله قرن" را فاش کرد. طبق این سند کشور "فلسطین جدید" بدون در اختیار داشتن ارتش و سلاح تشکیل خواهد شد. یک سند داخلی که از وزارت خارجه به بیرون درز پیدا کرده و ...

«ص. ۶»



دبیرخانه دانشی کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه فلسطین

○ خبر ویژه میدل ایست مانیتور:

بیانیه هشدار آمیز سازمان ملل درباره ناتوانی در تامین غذای یک میلیون آواره فلسطینی

سازمان امداد رسانی برای آوارگان فلسطینی وابسته به سازمان ملل متحد نسبت به عدم وجود بودجه مالی مناسب برای تامین غذای روزانه صدها هزار فلسطینی در غزه هشدار داد. در بیانیه این سازمان آمده است: در صورت فراهم نشدن دست کم ۶۰ میلیون دلار تا ماه ...

«ص. ۲»

• سه شنبه ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ • شماره ۴۴۸ • ۷ صفحه • ۱۴ می ۲۰۱۹ •

ویژه های تصویری

* به سرقت رفتن ۴۶ قبضه سلاح از مدرسه های نظامی در الجلیل



* ساخت دیوار بتنی برای حفاظت از قطار سدیروت در برابر موشک های مقاومت



«ص. ۵»

اخبار ویژه

- هاآرتص: اسرائیل باید با حماس مذاکره کند.
- خبرگزاری آناتولی: اخوان المسلمین: معامله قرن "نکتت جدید" است.
- فلسطین الیوم: از روز نکتت تا کنون تعداد شهدای فلسطین به حدود ۱۰۰ هزار شهید رسیده است.
- تایمز اسرائیل: ایران، ایالات متحده از ترس آسیب رسیدن به اسرائیل، جرات حمله را ندارد.

مهم ترین عناوین

- ۱- وزارت امور خارجه ایران: رژیم صهیونیستی عامل ایجاد تمام بحران های منطقه ای است.
- ۲- نگرانی نماینده سازمان ملل از وقوع دوباره جنگ در نوار غزه.
- ۳- دیدار فرستاده قطر با رهبران حماس در نوار غزه.
- ۴- کمک ۱.۹ میلیون یورویی ایتالیا به مراکز درمانی غزه.
- ۵- احتمال دیدار عباس با پوتین در ماه ژوئن آینده.
- ۶- نگرانی اسرائیلی ها از نابودی اقتصاد مناطق مرزی غزه.
- ۷- استقرار سامانه گنبد آهنین در سراسر فلسطین اشغالی.
- ۸- انتقاد نخست وزیر مراکش از مواضع اعراب در قبال رژیم صهیونیستی.
- ۹- افشای شرایط غیرانسانی در زندان های رژیم صهیونیستی.

خبر ویژه:

منبع: میدل ایست مانیتور

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۲/۲۳

بیانیه هشدار آمیز سازمان ملل درباره ناتوانی در تامین غذای یک میلیون آواره فلسطینی

سازمان امدادسانی برای آوارگان فلسطینی وابسته به سازمان ملل متحد نسبت به عدم وجود بودجه مالی مناسب برای تامین غذای روزانه صدها هزار فلسطینی در غزه هشدار داد. در بیانیه این سازمان آمده است: در صورت فراهم نشدن دست کم ۶۰ میلیون دلار تا ماه ژوئن، توانایی این سازمان برای تداوم ارسال کمک‌های غذایی به بیش از یک میلیون آواره فلسطینی در غزه، از جمله ۶۲۰ هزار فقیر که قادر به تامین نیازهای غذایی اولیه خود نیستند و برای زنده ماندن روزانه ۱۶ دلار نیاز دارند و تقریباً فقر مطلق ۳۹۰ هزار نفر که به حدود ۳.۵ دلار در روز نیاز دارند، به شدت به چالش کشیده خواهند شد. ماتياس اشمیل مدیر عملیات این سازمان در غزه، گفت شدت این ماجرا به خاطر محاصره غزه ۱۰ برابر شده است.



خبر شماره: ۱

منبع: ایرنا

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۲/۲۴

وزارت امور خارجه ایران: رژیم صهیونیستی عامل ایجاد تمام بحران های منطقه ای است

وزارت امور خارجه ایران در بیانیه ای به مناسبت یوم النکبه (سالگرد اشغال سرزمین فلسطین) تاکید کرد که ۷۱ سال پیش در این روز، موجودیتی نامشروع به نام رژیم صهیونیستی متولد شد که امروز عامل اساسی ایجاد تمام بحران های منطقه ای و تهدید کننده واقعی صلح و امنیت بین المللی است. در این بیانیه آمده است: سرزمین فلسطین در ۱۴ می ۱۹۴۸ میلادی شاهد یکی از دردناک ترین حوادث تاریخ اسلام و جهان بود که از آن زمان تاکنون، مردمان این سرزمین، روی آرامش و آسایش را به خود ندیده اند. جمهوری اسلامی ایران ضمن اعلام همبستگی کامل خود با آرمان مردم فلسطین، بار دیگر مسئولیت مهم جامعه بین المللی به ویژه سازمان ملل متحد در پایان دادن به اشغال سازمان یافته سرزمین فلسطین و قدس شریف و کمک به مردم این سرزمین در تعیین سرنوشت خود و تشکیل دولت مستقل فلسطینی به پایتختی بیت المقدس را مورد تاکید قرار می دهد.

خبر شماره: ۲

منبع: آسوشیتدپرس

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۲/۲۳

نگرانی نماینده سازمان ملل از وقوع دوباره جنگ در نوار غزه

فرستاده سازمان ملل به مناطق فلسطینی نسبت به تشدید تنش‌ها و جنگ دوباره در نوار غزه ابراز نگرانی کرد. «نیکلای ملادینوف» هماهنگ کننده صلح سازمان ملل متحد در خاورمیانه که به نوارغزه سفر کرده است، برقراری آتش بس اخیر در این منطقه را آخرین شانس برای جلوگیری از جنگ دوباره عنوان کرد. فرستاده ویژه سازمان ملل همچنین با شکننده خواندن آتش بس در نوار غزه، از همه طرف‌ها خواستار پای بند ماندن به توافق آتش بس شد. نیکلای ملادینوف هماهنگ کننده صلح سازمان ملل متحد در این سفر قرار است با رهبران شماری از گروه‌های فلسطینی دیدار و گفتگو کند.

خبر شماره: ۳

منبع: فلسطین الیوم

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۲/۲۴

دیدار فرستاده قطر با رهبران حماس در نوار غزه

محمد عمادی نماینده قطر در طرح بازسازی نوار غزه که به این باریکه سفر کرده است، با اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و شماری دیگر از رهبران این جنبش دیدار کرد. مادی در این دیدار به تشریح اقدامات دولت قطر برای بهبود اوضاع ساکنان باریکه غزه از جمله کمک ۴۸۰ میلیون دلاری به ملت فلسطین پرداخت.



خبر شماره: ۴

منبع: مرکز اطلاع رسانی فلسطین

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۲/۲۳

کمک ۱.۹ میلیون یورویی ایتالیا به مراکز درمانی غزه

آژانس امدادسانی و کارایی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی "آنروا" از کمک ۱.۹ میلیون یورویی دولت ایتالیا به مراکز پزشکی و درمانی فلسطینی در نوار غزه خبر داد. این آژانس در بیانیه ای اعلام کرد که این کمک مالی موجب ارائه ۴۵۰ هزار مورد مشاوره پزشکی به ۳۴۰ هزار آواره فلسطینی در ۶ مرکز بهداشتی و درمانی خواهد شد. مارک لاسواوی رئیس بخش روابط مالی اداره روابط خارجی وارتباط آنروا ضمن تشکر از دولت ایتالیا به خاطر این کمک، تاکید کرد که این کمک ها موجب تضمین ارائه مشاوره و درمان پزشکی به فلسطینیان و توسعه بشری آن ها خواهد شد.

خبر شماره: ۵

منبع: خبرگزاری روسی تاس

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۲/۲۳

احتمال دیدار عباس با پوتین در ماه ژوئن آینده

ریاض مالکی وزیر خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین از احتمال دیدار محمود عباس رئیس این تشکیلات با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در ماه ژوئن آینده خبر داد. مالکی ابراز امیدواری کرد که این دیدار ۱۵ ماه ژوئن آینده در دوشنبه - پایتخت تاجیکستان - انجام شود. کرملین تا این لحظه بیانیه ای رسمی در رابطه با دیدار احتمالی پوتین و عباس در دوشنبه صادر نکرده است. مالکی ضمن تاکید بر ضرورت اظهارات سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه پیرامون مخالفت مسکو با معامله قرن، اظهار داشت که رام الله در شرایط کنونی هیچ تصمیمی برای احیای روند مذاکرات سازش با رژیم صهیونیستی ندارد. وی با اشاره به امکان برگزاری اجلاس صلح در خاورمیانه در آینده، عنوان کرد که ما از هر طرحی در این راستا بدون هیچ پیش شرطی استقبال می کنیم.

خبر شماره: ۶

منبع: شبکه ۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۲/۲۳

نگرانی اسرائیلی ها از نابودی اقتصاد مناطق مرزی غزه

صاحبان کسب و کار در شهرک های مناطق همجوار غزه از نابودی منافع تجاری آنها پس از آغاز برگزاری راهپیمایی های بازگشت از ۱۴ ماه گذشته و همچنین پرتاب بالن های آتش زا از سوی غزه ابراز نگرانی کردند. برخی از تجار این مناطق در گفتگو با شبکه ۲ تلویزیون اسرائیل اعلام کردند: به دنبال تنش های مکرر به وجود آمده و بی رغبتی گردشگران و حتی خود اسرائیلی برای ورود به مناطق همجوار غزه جهت تفریح، نابودی در این مناطق به آرامی در حال تحقق است. این رسانه عبری زبان به نقل از یکی از صاحبان اماکن تفریحی نزدیک غزه اعلام کرد: امور بر وفق مراد بود اما با تحولات به وجود آمده از ۱۴ ماه گذشته مشتری ها رزروه های خود را ملغی کرده و از آمدن به این مناطق وحشت دارند، این وضعیت قابل تحمل نیست، کودکان نمی توانند بخوابند، گردشگری و کشاورزی در اینجا ممکن نیست.

استقرار سامانه گنبد آهنین در سراسر فلسطین اشغالی

ارتش رژیم صهیونیستی سامانه پدافند موشکی موسوم به گنبد آهنین را در سراسر فلسطین اشغالی مستقر کرد. این اقدام یک روز مانده به هفتاد و یکمین سالگرد روز «نکبت» (اشغال فلسطین و پایه ریزی رژیم صهیونیستی) انجام شده است. ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه ای اعلام کرده که نظامیان ذخیره ارتش این رژیم از هفته گذشته در پی حملات گروه های مقاومت در نوار غزه به حال آماده باش درآمده است.

**انتقاد نخست وزیر مراکش از مواضع اعراب در قبال رژیم صهیونیستی**

سعدالدین عثمانی نخست وزیر مراکش به انتقاد از مواضع شیخ نشینان عرب در قبال جنایات های رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان پرداخت. نخست وزیر مراکش تاکید کرد که سرگرم بودن کشورهای عربی به منازعات خود و ضعف نهادهای اسلامی و عربی موجب شده تا رژیم صهیونیستی اوضاع را برای تشدید تجاوزات و جنایات خود علیه ملت فلسطین فراهم ببیند. سعدالدین عثمانی همچنین تصریح کرد که از جمله نمونه های این تجاوزات، هتک حرمت قدس شریف و مسجدالاقصی و از سرگیری سیاست قتل و کشتار ملت بی دفاع فلسطین بوده است.

**افشای شرایط غیر انسانی در زندان های رژیم صهیونیستی**

وزارت دادگستری رژیم صهیونیستی در گزارشی از وجود نقض های قوانین اسرائیلی در حق زندانیان اسرائیلی و اسرای فلسطینی مانند اهانت های روزانه، خوابیدن روی زمین به دلیل ازدحام، بستن دست ها بالای سرشان به عنوان مجازات، بازجویی بدون دلیل، فراهم نبودن شرایط انسانی مناسب در زندان ها خبر داده و آورده است، وضعیت زندان ها بیانگر نقض حق و حقوق اصلی زندانیان و اسرا به طور روزانه است. این گزارش بر بازجویی بدون دلیل از برخی بازداشت شدگان تمرکز کرده است. بازجویی بدون دلیل اسرا با قوانین اسرائیل در تعارض است که در آن قید شده این بازپرسی باید با رضایت خود بازداشت شدگان یا اسرا باشد اما بازجویی بی دلیل امری عادی در زندان های اسرائیل است.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۲/۲۴

ویژه های تصویری



* به سرقت رفتن ۴۶ قبضه سلاح از مدرسه‌ای نظامی در الجلیل

ارتش رژیم صهیونیستی از به سرقت رفتن ۴۶ قبضه سلاح "ام ۱۶" از مدرسه ای نظامی در الجلیل غربی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری عبری زبان مفزاک لایف، ارتش صهیونیستی تحقیقات برای پی بردن به جزئیات این اتفاق را آغاز کرده است.



* ساخت دیوار بتنی برای حفاظت از قطار سدپروت در برابر موشک های مقاومت

دولت رژیم صهیونیستی ساخت دیوارهای بتنی در مناطقی نزدیک مرز غزه که دارای دید لازم برای هدف قرار گرفتن است را آغاز نموده و این اقدامات پس از موفقیت مقاومت فلسطین برای اجرای عملیات هدف قرار دادن خودروی نظامی ارتش اسرائیل با موشک کورنیت در درگیری های اخیر در دستور کار مقامات صهیونیست قرار گرفته است. بر اساس اعلام رسانه های عبری زبان این دیوار بتنی مجهز به فناوری های هوشمند بوده و هزینه ساخت آن حدود ۱۰۰ میلیون شیکل (۲۷.۸ میلیون دلار) خواهد شد، این دیوار در امتداد راه آهن ساخته می شود و هدف آن حفاظت از قطار در محدوده هایی است که خطر اصابت موشک های فلسطینی وجود دارد.



* تصمیم رژیم صهیونیستی برای اخراج خبرنگار آناتولی

خبرنگار خبرگزاری آناتولی در قدس که از چند ماه پیش توسط رژیم صهیونیستی بازداشت شده است در معرض فشارهای زیادی برای قبول تبعیدش به اردن قرار دارد. دادستانی کل رژیم صهیونیستی خواهان تبعید خاروف به خارج از اراضی فلسطین است هرچند که تمام خانواده اش از قدس هستند و از ۲۰ سال پیش در قدس اقامت دارند.



افشای جزئیات کامل «معامله قرن»

روزنامه عبری زبان "اسرائیل الیوم" با استناد به یک سند وزارت خارجه رژیم صهیونیستی جزئیات کامل طرح صلح آمریکا برای فلسطین و اسرائیل موسوم به "معامله قرن" را فاش کرد. طبق این سند کشور "فلسطین جدید" بدون در اختیار داشتن ارتش و سلاح تشکیل خواهد شد. یک سند داخلی که از وزارت خارجه به بیرون درز پیدا کرده و هیچ طرفی تا کنون مسؤولیت افشای بندهای این سند را بر عهده نگرفته حاوی جزئیات کامل طرح صلح آمریکا برای خاورمیانه است.



بندهای اصلی این طرح به شرح زیر است:

۱- توافق

توافقنامه سه جانبه ای میان رژیم صهیونیستی، سازمان آزادیبخش فلسطین (ساف) و جنبش حماس امضا خواهد شد که طبق آن کشور فلسطین تحت عنوان "فلسطین جدید" در اراضی کرانه باختری و نوار غزه تشکیل می شود و شهرک های این مناطق نیز به اسرائیل داده خواهند شد.

۲- تخلیه زمین

کانون های شهرک سازی کماکان تحت تسلط اسرائیل باقی خواهند ماند و شهرک های جدا افتاده نیز به آنها ملحق خواهند شد و مساحت کانون های شهرکی تا رسیدن به شهرک های جدا افتاده گسترش می یابد.

۳- قدس

طبق این سند قدس تقسیم نخواهد شد و میان رژیم صهیونیستی و کشور فلسطین جدید مشترک می ماند. ساکنان عرب از این شهر انتقال پیدا می کنند تا جزء اهالی فلسطین جدید شوند.

شهرداری قدس نیز که زیر نظر رژیم صهیونیستی است، مسؤول تمام اراضی قدس به استثنای بخش آموزش خواهد شد، چراکه بخش آموزش به عهده فلسطین جدید است و فلسطین جدید به شهرداری قدس مالیات ویژه مربوط به املاک و آب پرداخت می کند. طبق این بند، به یهودیان و اعراب نیز اجازه داده نخواهد شد که خانه همدیگر را خریداری کنند و مناطق اضافی به قدس ملحق نخواهند شد تا اماکن مقدس به همین شکل امروزی خود باقی بمانند.

۴- غزه

مصر با هدف ایجاد کارخانه، فرودگاه و اماکنی برای مبادلات تجاری و کشاورزی اراضی را به فلسطین می دهد اما به فلسطینیان اجازه داده نخواهد شد تا در این اراضی ساکن شوند. یک اتوبان بین غزه و کرانه باختری احداث خواهد شد.

۵- کشورهای تأیید کننده و حامی

آمریکا، اتحادیه اروپا، و کشورهای عرب حوزه خلیج فارس برای کمک به اجرای این توافقنامه و حمایت اقتصادی آن موافقت کرده‌اند.

۶- درصد مشارکت میان کشورهای حامی

__ آمریکا ۲۰ درصد

__ اتحادیه اروپا ۱۰ درصد

__ کشورهای تولید کننده نفت حوزه خلیج فارس ۷۰ درصد

۷- ارتش

طبق این طرح به فلسطین جدید اجازه داده نخواهد شد که ارتش و سلاح قوی در اختیار داشته باشد و تنها سلاحی که می‌تواند داشته باشد سلاح پلیس است.

توافقنامه ای در این باره میان رژیم صهیونیستی و فلسطین امضا خواهد شد که طبق آن اسرائیل از فلسطین جدید در مقابل هرگونه تجاوز خارجی دفاع می‌کند اما این دفاع مشروط به پرداخت هزینه آن به این رژیم است و مذاکره بین رژیم صهیونیستی و کشورهای عرب "میان‌رو" درباره مبلغی که اعراب به ارتش این رژیم به عنوان هزینه حفاظت (از فلسطین جدید) خواهند پرداخت، انجام خواهد شد.

۸- جدول زمانی و مراحل اجرا

هنگام امضای این توافقنامه:

- ۱- حماس به طور کامل خلع سلاح شده و تسلیحات آن به مصر تحویل داده خواهد شد.
 - ۲- مرزهای نوار غزه برای تجارت جهانی از طریق گذرگاه‌های اسرائیلی و مصری باز و همچنین بازار غزه با کرانه باختری گشوده و همچنین این اقدام از طریق دریا انجام می‌شود.
 - ۳- یک سال پس از امضای توافق، انتخابات دموکراتیک در کشور فلسطین جدید برگزار می‌شود و هر شهروند فلسطینی می‌تواند برای این انتخابات کاندیدا شود.
 - ۴- یک سال پس از برگزاری انتخابات، تمامی اسیران به شکل تدریجی و به مدت سه سال آزاد خواهند شد.
 - ۵- در طول پنج سال، بندر دریایی و فرودگاهی برای فلسطین جدید احداث خواهد شد و تا آن زمان، فلسطینی‌ها از فرودگاه‌ها و بنادر اسرائیل استفاده خواهند کرد.
 - ۶- مرزهای میان فلسطین جدید و سرزمین‌های اشغالی برای عبور و مرور شهروندان و کالاها باز خواهند ماند. همان طور که هم اکنون با کشورهای دوست این گونه است.
 - ۷- یک پل معلق با ارتفاع ۳۰ متر از سطح زمین احداث و کرانه باختری و نوار غزه را به هم وصل می‌کند و ماموریت احداث آن به شرکتی از چین داده می‌شود.
 - ۹- منطقه غور اردن
- وادی اردن همانند امروز در دست اسرائیل باقی خواهد ماند.
- این طرح احتمالاً طی یک ماه اعلام شود.

گردآورنده:

حبیب فتحی

